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Opetushallituksen mukaan syksyn 2024 valtakunnallisessa Move!-
tiedonkeruussa raportoitiin yli 111 000 oppilaan mittaustulokset, mikä on 
lähes 90 prosenttia kyseisten vuosiluokkien oppilaista. Valtakunnallisten 
mittaustulosten mukaan yhä harvemmalla 5.-luokkalaisella fyysinen 
toimintakyky on mahdollisesti terveyttä ja hyvinvointia kuluttavalla tai 
haittaavalla tasolla. 8.-luokkalaisilla tulokset ovat pysyneet edellisvuoden 
tasolla. Edelleen kuitenkin reilulla 38 prosentilla 5. ja 8. luokan oppilaista 
on fyysinen toimintakyky huolestuttavalla tasolla. 
 
Move! on perusopetuksen 5. ja 8. vuosiluokkien oppilaille tarkoitettu 
fyysisen toimintakyvyn valtakunnallinen mittaus- ja palautejärjestelmä, 
jonka keskeisenä tarkoituksena on kannustaa omatoimiseen fyysisestä 
toimintakyvystä huolehtimiseen.  
 
Liikkuva koulu –toiminnalla edistetään koulupäivän aikaista lasten ja 
nuorten hyvinvointia monipuolisesti. Liikkuvan Taidekaupungin 
Mestariteokset -hankkeen tavoitteena on liikunnallisen toimintakulttuurin 
lisääminen oppitunneille ja kouluihin, Liikkuva koulu -toiminnan 
kehittäminen edelleen, olemassa olevien Liikkuva -materiaalien ja 
valtakunnallisen verkoston hyödyntäminen kehittämistyössä. Hankkeen 
aikana luodaan moniammatilliset ja poikkihallinnolliset Move! -
mittauspäivät ja kuvataan prosessi. Liikkuva koulu ja Move! -toimintaa 
vetää hankekoordinaattori Kristiina Lamminpää, joka esittelee 
kokouksessa Mänttä-Vilppulan Liikkuva koulu -toimintaa, paikallisia Move!-
mittausten tuloksia ja hankkeessa toteutettuja toimenpiteitä. 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä asian tiedoksi. Liitteenä 
Move-mittausten tulokset. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kristiina Lamminpää poistui kokouksesta ennen pykälän käsittelyn 
päättämistä  klo 17.26. 

 


